Cornprodosso com senvolvimento Social.

E-mail.:pmcaridadedopiaui@stmail.com  - colcaridadedopiaui@Rmail.com Págin

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João José de Sousa, s/n - Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89)3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28
E-mail.: pmcaridadedopiaui d,gmail.com  - cplcaridadedopiaui dgmail.com

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO

CONTRATO N° /2022.

O MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede na Rua José Antônio Lopes, N-9  127- Centro, Cidade de Caridade do Piauí-PI -

CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n2  01.612.575/0001-28 na cidade de igual nome, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado,

portador do RG n° 2.093.692 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 660.966.773-04, residente e

domiciliado no Sitio Caraíbas, neste município, doravante denominado CONTRATANTE e a Sr.

CINTHYA DE MELO XAVIER, brasileira, portadora do RG n° 3.023.290 - SSP-PI, e

inscrito no CPF de n° 052.871.413-94, residente na Rua Projetada, Bairro Cohab, Cidade

de Caridade do Piauí-PI, doravante denominada CONTRATADA„ acordam nos termos e

cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste
seletivo n2  001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA: Caberá ao contratado a execução dos serviços de PROFESSORA, sendo
vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Escola Municipal Antônio dos Santos,

Localidade Sede, no período da MANHA/TARDE/NOITE.

CLAUSULA TERCEIRA: 0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos necessários
para o desenvolvimento da atividade.

CLÁUSULA QUARTA: A contratação dar-se-á em razão de necessidade temporária, tendo sido
precedido de aprovação em teste seletivo de edital n2  001/2022.

CLAUSULA QUINTA: 0 presente contrato terá validade pelo período letivo de 07/03/2022 a
20/12/2022.

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de R$ 1.300,00 (Mil
e trezentos reais).

CLAUSULA SÉTIMA: A estabilidade provisória garantida à empregada grávida não se coaduna
com a finalidade da 6.019/74, que regulamenta o trabalho temporário. Assim, a legislação
previdenciária não deixa a trabalhadora gestante ou o nascituro em desamparo. E neste termos e PM

C
/P

I
-

P
ag

in
a ]

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João Jose de Sousa,  sin  — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone!Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28  Compromisso com Deserrvotvime o Social.

E-mail.: pmcaridadedopiauii4e.mail.com  - cplcaridadedopiauird4mail.com

por ventura nos casos de gravidez ou de doenças, a contratada deverá ser encaminhada aos
órgãos competentes para as providências cabíveis.

CLAUSULA OITAVA: 0 contratado tendo assinado este instrumento contratual fica sujeito ao
cumprimento das normas editalicias não podendo acumular carga horária superior a 20 horas
letivas.

CLAUSULA NONA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do presente
contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos termos deste Contrato.

CLAUSULA DÉCIMA: 0 presente contrato será regido pelas normas de Direito Público, fazendo
parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Simões/PI,
Estado do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de
dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o presente
termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta seus jurídicos e
legais efeitos.

Caridade  do Piaui - PI, 07 de Margo de 2022.

( -7
Aiftoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI
CONTRATANTE

oak AID XaOir
Sra. CIN HYA DE MELO XAVIER

CPF n2  052.871.413-94
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

crzz:—  _  los  -4,q

CPF.  ()G? 0  3-

E-mail.:pmcaridadedopiauiPgmail.corn  - cpicariciadedo_giaui@gmaii.corn

Estado  do Piaui

Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua Joao  José  de Sousa, sin — Centro,  Caridade  do Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28 Compiornisso com Desenvolvimento SociaL

E-mail.: pincaridadedopiaui4Ignail.com  - eplcaridadedopiauitr-igmail.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O MUNICÍPIO DE CARIDADE DO  PIMA,  ESTADO DO  PIMA,  pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Rua José Antônio Lopes, N° 127- Centro, Cidade de Caridade do  Piaui-PI -
CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° 01.612.575/0001-28 na cidade de igual nome, neste
ato representado pelo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado,
portador do RG n° 2.093.692 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 660.966.773-04, residente e
domiciliado no Sitio Caraíbas, neste município, doravante denominado CONTRATANTE e a Sra.

CINTHYA DE MELO XAVIER, brasileira, portadora do RG n° 3.023.290 - SSP-PI, e

inscrito no CPF de n° 052.871.413-94, residente na Rua Projetada, Bairro Cohab, Cidade

de Caridade do  Piaui-PI, doravante denominada CONTRATADA„ acordam nos termos e
clausulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste
seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá a contratada a execução dos serviços de PROFESSORA,

sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a contratada exercerá seu cargo

na Escola Municipal  ANTONIO  DOS SANTOS, Localidade Sede, no período da MANHA/TARDE/

TARDE.

Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORCAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
Valor: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 03 de MANHÃ de 2022.

Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

0 ,

172 Ano XX •  Teresina  (PI) - Quinta-Feira, 31 de Março de 2022 • Edição NDXLIV
-̂,ens

Id:089B79A047DB81FB

Estado  do Piaui
prefeitura  Municinal de  Caridade  do Plaid

Rua lase de Sousa ',It- Codex,. Cana,* do Nate
ParielFax: (69)1444-0125

CEP: 6455541111
(.73:PJ: 01.612575/11111-73

E...L,siscsenladoskamassisilsna reharzedelievabenileas

Id:0471A9372F3D81C5

Estado  do Piaui

Prefelturs Mantel's:al de  Caridade  do Piaui
Rua Joao toed de Soule, all Cate% earidade do Pauli.

PoneTal,  (69)14114-0111
CPP- 64999406

CNN: 61.612.57141001411

u‘ad paeeandestedetuaaeSeeraadsve eRRaddidedoReaeaSamed aorn

ESTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOE

O MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI. ESTADO DO  MAUI,  prima  Juridic&  de  dime)  público
interne  corn  soda na Rue  Jost  Antonio Lopes. N° 127- Centro. Cidade de Caridade do  Piaui-PI -
CEP: 64.590-000. inscrito no CNPJ sob o n° 01.612.575/0001-2S na cidade de igual nome, mete
ato representado polo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL DE SOIUSA SILVA. brasileiro, casado.
portador do RG  re  2.093.692 SSFIPI, inscrito no CPF sob o  re  660.966.773-04, residente e
domiciliado no  Sled  Carelbas. nesta municipio, doravante denominado CONTRATANTE e a Sr°.
DAIANE ARAUJO DA CRUZ. brasileira, portadora do RO n° 3.231.284- SSP-Pl. e  instate  no CPF
de n° 062.927.133-84.  reactants  na Rua Flor Aros 0 Cora liabancional.  yin, Berm  Centro, na
eiclade de Caridade do  Piaui  -Pi, doravante denominada CONTRATADA Acordam nos termos e
clitusulas a segue discriminades, em conformidade  con  o  art  37. IX da CF/88 e edital de  taste
easeivo n° 001/2022.

°DOT°  DO CONTRATO: Caberá contratada a execução dos serviços de PROFESSORA,
tondo  vinculada Secretaria Municipal de liducacio-SEMEC. a contratada eserceri seu cargo
na Escola CONSTANCIO BENTO, Localidade Sede, no periodo da MANHA.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORPLAIENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
Valor: RS 1.300,00 (mil e trezentos  ream)  (mensal)
Data da Assinatura: 07 de  Marv)  de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022

Antonia! de Sousa Silva - Prefelto Municipal
MUNICIPIO DE  CARIDADE  DO PIAUI. PI

Id:167C3053EF3F81D9

Estado  do Piaui

Prefeltura Manktnal de  Caridade  do Piaui
Rai lolo Hare de Seam  ara  - Caere  Caridade da  Pint

Pinurlies. 169)34640125
CEP: 645964160

C:NPP111.612.575/0661-211

rmonateceierievaaosecce -cassuesealseneEstmarato

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS

O MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, pessoa juddica de direito  public°
Interno, com sede na Rua Jose Antônio Lopes. N° 127- Centro. Cidade de Caridade do  Piaui-PI -
CEP: 84.590-000. Inscrito no CNPJ sob o  of  01.812.575/0001-28 na cidade de igual nome, neste
ato representado pelo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL  OE  SOUSA SILVA, brasileiro. casado.
portador do RG n° 2.093.692 SSP/Pl, inscrito no CPF sob o n° 860.966.773-04. residente e
domiciliado no  Stile  Caralbas, neste municlpio, doravante denominado CONTRATANTE e a Sra
=TWA  DE fRELO XAVIER, brasHeira, portadora do RG 3.023.290 - SSP-PI, e
inscrito no CPF de n° 052.871.413-94, residente na Rua Projetada, Bairro  Collet%  Cidade
de Caridade do Piauf-Pl, doravante denominada CONTRATADA_ acordam nos termos is
clausulas a seguir discriminadas, em coniorrnidade com o  art.  37, IX da 0F/88 e edital de teste
seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá a contratada a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculado Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a contratada exercerá seu cargo
na Escola Municipal  ANTONIO  DOS SANTOS, Localidade Sede, no  period°  da MANHA/TARDE/
TARDE.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FMEJORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: RS 1.300,00  (mile  trezentos reals) (mensal)
Data da Assinatural 03 de MANHA de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antonia! de Sousa Silva - Prefelto Municipal
MUNICIPIO DE  CARIDADE  DO PIAUI PI

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAT,.A0 DE CARIDADE DO PIAUI pessoa jurldic,i de
direito públIco Interne, com sede na Rua Capitão Zuca Santos,  sin  - Centro. Cidade de
Carldade do  Piaui  -Pi CEP: 64.590-000, Insulto no CNPJ sob o n2  10,589.996/0001-76 na
cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretario Municipal de Educação • 0 Sr
ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG no 1.832.027 SSP/PI, inscrito no
CPF sob o n9  797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manuel Alves Bento,  sin  neste
municfplo, doravante denominado CONTRATANTE e a Si". ANA PATRICIA MARQUES
RODRIGUES. brasileira, portadora do  RC  n° 2.245.946 SSP-PI, e Inscrito no CM' de  eV,
468.349 603-25, residente na Travessa  Joao lout  de Sousa. 5/n Bairro Centro, Municipiu de
Caridade do Piauf-Pl. doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas
a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo
02 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de PROFESSORA
sendo vinculado à Secretaria Municipal de EducalSo-SEMEC. a contratada exercerá seu cargo
na Creche Municipal CONSTANCIO UNTO. Localidade sede, no  period°  da MANHA.
Recurs*:  FUNDEB/  FUN  DEF/FME/ORTAM ENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: Ft3 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de Março de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022

Aldo Cesar  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI - PI

Id:12525FEAD6A181E4

[Atado  de Piaui
Prefeitura  Aitualeinalde  Caridade  do Piaui
Rue lei, loet de tome, ehi emir°, Cali:lade do Pied

Pone/Pas: (59) 5464012.5
CEP: 4459114611

CNN: 1111.612.67541004211
puveariaadedusoudeaeoesteoea  - spleandadedeseeda...,

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
juridica de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos.  tan  - Centro.
Cidade de Caridade do Piaul-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o  if
10.589.998/0001-78 na cidade de igual nome, neste ato representado polo Secretario
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG  re  1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o  if  797.340.733-20,  residents  e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municiplo, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra CLAUDILENE CARMOSA NONATO, brasileira, portadora do
RG 2.891.083 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 037.051.283-42,  residents  na Rua
Projetada,  We  Bairro Centro, Municipio de Caridade do  Piaui  -PI. doravante denominada
CONTRATADA, acordam nos  bermes  e clausulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37. IX da CF/88 e edital de teste seletivo 0  001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá O contratada a execução  dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculada à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC. a
contratada exercera seu cargo na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO. Localidade
Sadie,  no periodo de  MANFUL
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FMEJOKAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor RS 1.300,00 (rnd e trezentoe  reels)  (mensal)
Data da Assinatura: 01 de OUTUBRO de 2020.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretario Municipal de Educação
RUN  ICIPICI DE CARIDADE DO PIAUI - PI

M
G

M
 -

  A
ig

in
e  I

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4